
quinta-feira, 30 de janeiro de 2020  |  Ano II - Edição nº 00029 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de João Dourado
Pregão Presencial

                   ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO 

                                          CGC – 16.445.850/0001-33  -  Fone – 74 668 1110 
              Rua 2 de Julho, 103  - e-mail camaradevereadoresjd@gmail.com - 

 

 

                    
 

                
 
 

HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO PRESSENCIAL Nº 001PP/2020. 
 

 

A Câmara Municipal de João Dourado, Estado da Bahia, torna público que homologou em 22 de 

janeiro de 2020 os atos praticados pelo Pregoeiro quando do procedimento licitatório referente ao 

Pregão Presencial Nº 001/2020, relativo à contratação de empresa especializada no fornecimento de 

combustível para atender as necessidades da Câmara Municipal de João Dourado, tendo como 

vencedora a empresa VMC CARDOSO CIA LTDA, no valor estimado de R$ 99.120,00 (noventa e 

nove mil cento e vinte reais). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

R 02 de Julho  | 103 | Centro | João Dourado-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C539BA67EE0970EF1FE638C48DCEC65C



quinta-feira, 30 de janeiro de 2020  |  Ano II - Edição nº 00029 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de João Dourado

                   ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO 

                                          CGC – 16.445.850/0001-33  -  Fone – 74 668 1110 
              Rua 2 de Julho, 103  - e-mail camaradevereadoresjd@gmail.com - 

 

 

 
 
               

ATO ADJUDICATÓRIO 
 

 

ADJUDICO o presente procedimento, consubstanciado através da licitação, 

modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2020. 

 

Objeto: contratação de empresa Especializada em Fornecimento de Combustíveis, 

para abastecimento da frota de veículos da Câmara Municipal de João Dourado, no 

exercício de 2020, tipo menor preço, na forma do inciso XX, do art. 4º da Lei 10.520 

de 17 de julho de 2002, que concluiu como vencedora a empresa: VMC CARDOSO 

& CIA LTDA (CNPJ Nº 14.782.702/0001-89), vencedora do item 01 com o valor 

global de R$ 99.120,00 (noventa e nove mil cento e vinte reais), para que a 

ADJUDICAÇÃO, nele referida produza seu efeito jurídico e legal. 

 

João Dourado - BA, 22 de janeiro de 2020. 

 

 
 
 

Luciano Marques Dourado 
Pregoeiro 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

R 02 de Julho  | 103 | Centro | João Dourado-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C539BA67EE0970EF1FE638C48DCEC65C



quinta-feira, 30 de janeiro de 2020  |  Ano II - Edição nº 00029 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Câmara Municipal de João Dourado

                   ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO 

                                          CGC – 16.445.850/0001-33  -  Fone – 74 668 1110 
              Rua 2 de Julho, 103  - e-mail camaradevereadoresjd@gmail.com - 

 

 

 
 
 
                
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 001PP/2020 
 
 

Contrato Nº 001PP/2020. Contratante: Câmara Municipal de João Durado. 
Contratado: VMC Cardoso Cia Ltda. Valor Estimado: 99.120,00. Objeto: Contratação 
de empresa especializada no fornecimento de combustível para atender as 
necessidades da câmara municipal de João Dourado. Assinatura. 22/01/2020. 
Vigência: 31/12/2020.Rita de Cássia Amorim do Amaral 
 
 
 

R 02 de Julho  | 103 | Centro | João Dourado-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C539BA67EE0970EF1FE638C48DCEC65C


		2020-01-30T16:12:25-0300




